
Kateřina M. (Kata74) ID 79313 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.7.2024, 21:35

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a ostatní nakupující....

  těší mě Váš zájem o mé věcičky a budu velice ráda, pokud Vy budete spokojení:-))
  Věcičky jsou některé nové, některé nošené po mém synkovi, dceři či po mé maličkosti... :-))Nebo se může stát, že se jedná o
nějaký pro nás nevyužitý dárek. Stav věciček je vždy uveden v popisu a v případě dalších dotazů ( nebo přeměření) se na mě
můžete samozřejmě obrátit.

  Podmínky prodeje mám stejné, jako většina z Vás...balíčky posílám DOPORUČENĚ na Vaši adresu po připsání peněz na účet.
Cena poštovného je vždy uvedena u každé věcičky, ceny nyní uvádím sama, protože jsem se již několikrát netrefila do tarifu
pošty....každopádně, uvedená cena je platná pro obě strany.
  Balíčky posílám nejpozději do druhého dne po připsání peněz na účet.
  Číslo účtu 222084000 / 0300.

  Pokud není předem dohodnuto, není možné zaslané věci vracet zpět. Jen v případě, že jde o vadu, která nebyla v inzerátu
uvedena...to jen kdybych něco přehlédla...samozřejmě pak se můžeme domluvit na vrácení peněz a zboží či nějaké slevě.

  Rezervaci dělám po dohodě, dle potřeby. Pokud platba neproběhne do stanoveného termínu, rezervaci ruším. V případě, že
si rezervaci rozmyslíte, ozvěte se mi co nejdříve. Děkuji!
  Na dobírku bohužel NEZASÍLÁM.

  Budu ráda, když se mi po obržení věcí ozvete na můj e-mail nebo na hodnocení, zda-li je vše v pořádku.

  Děkuji a přeji příjemné nakupování!
  Těší se na Vás
  Káťa

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

